UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Secretaria de Assuntos Estudantis
Coordenadoria Assuntos Estudantis
Núcleo de Ações Afirmativas

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO ACERCA DA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL SAE/CAE/NAAF Nº 04/2021

C                     ONCESSÃO DE BOLSA PROMISAES

O Secretário de Assuntos Estudantis (SAE) da Universidade Federal do Oeste

da Bahia (UFOB), no uso de suas atribuições legais e, considerando o Edital

SAE/CAE/NAAF Nº 04/2021, publica o resultado da INTERPOSIÇÃO DE

RECURSOS acerca da Homologação das inscrições no referido processo:

MATRÍCULA CURSO RESULTADO MOTIVO

2018000013 Farmácia Inscrição
homologada
após recurso

O recurso interposto
demonstrou que todos os
documentos exigidos haviam
sido apresentados, sendo
corrigida apenas a informação
que havia sido preenchida de
maneira equivocada no Anexo
III.

Para os candidatos que tiveram a inscrição homologada, a entrevista será
realizada de maneira virtual, no dia 09.07.2021, das 14h30 às 16:30,
conforme Informativo nº 01 publicado no site
https://atividadesremotas.ufob.edu.br/estudantes/editais .

Barreiras, 07 de julho de 2021.

Adriano Rodrigues Brandão Correia
Secretário de Assuntos Estudantis

https://atividadesremotas.ufob.edu.br/estudantes/editais

		2021-07-07T16:01:47-0300